Prefeitura Municipal de São José
Secretaria Municipal de Educação – Edital 04/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 7

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ – Edital 04/2015, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

  Inscrição Candidato Cargo Despacho
1 2014 ANA CRISTINA

SIQUEIRA
Professor [FILOSOFIA] Deferido.

2 1958 ANDRE VITORINO Professor [GEOGRAFIA] Deferido.
3 2248 ARLENICE DE ALMEIA Auxiliar de Sala [EDUCAÇÃO

INFANTIL]
Deferido.

4 479 ARTUR MATEUS
GEWEHR

Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - ENSINO
FUNDAMENTAL]

Deferido.

5 489 BEATRIZ SILVA DOS
SANTOS

Auxiliar de Ensino
[EDUCAÇÃO INFANTIL]

Deferido.

6 1346 BELONICE MEZECO
COSTA

Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

7 294 BRUNO VINICIUS
MUTZENBERG

Professor [HISTÓRIA] Deferido.

8 599 CAMILA DE OLIVEIRA Auxiliar de Ensino [ENSINO
FUNDAMENTAL]

Deferido.

Prefeitura Municipal de São José
Secretaria Municipal de Educação – Edital 04/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 7

  Inscrição Candidato Cargo Despacho
9 1607 CARLA TEREZINHA

BOTELHO TORREZ
Professor [MATEMÁTICA] Deferido.

10 1348 CARLOS ALBERTO
ALVES DE GOES

Professor [MATEMÁTICA] Deferido.

11 2292 CLAUDINETE DA SILVA Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Indeferido.  Em conformidade com o item 2 do subitem 4.1.2 do edital.

12 2297 COSME GERVASIO
PEGORARO

Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - ENSINO
FUNDAMENTAL]

Deferido.

13 1185 CRISTIAN ROLIN DA
SILVA

Professor [PORTUGUÊS] Deferido.

14 1016 CRISTIANE BORGES Professor [HISTÓRIA] Deferido.
15 2341 CRISTIANE DE FATIMA

GUEDERT
Professor [PORTUGUÊS] Deferido.

16 2465 CRISTIANE RODRIGUES
DA SILVA

Professor [ARTES] Deferido.

17 2199 CRISTINA CHAOUI
SANTOS

Professor [LÍNGUA
ESTRANGEIRA - INGLÊS]

Deferido.

18 959 DAFNE SOUSA CLARO Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

19 1520 DAIANA KNAUL Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

20 797 DOUGLAS NASCIMENTO Professor [GEOGRAFIA] Deferido.

Prefeitura Municipal de São José
Secretaria Municipal de Educação – Edital 04/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 7

  Inscrição Candidato Cargo Despacho
21 112 EDLENI BASTOS Professor [EDUCAÇÃO

ESPECIAL (Atendimento
Educacional Especializado)]

Deferido.

22 1380 EDMARA DE FATIMA
NAPOLEAO DE AMORIM

Professor [CIÊNCIAS] Indeferido. Em conformidade com o item 2 do subitem 4.1.1 do edital.

23 249 EDSON LUIZ BARBIERI Professor [FILOSOFIA] Deferido.
24 2600 EDUARDO SILVEIRA Auxiliar de Ensino

[EDUCAÇÃO INFANTIL]
Deferido.

25 1261 ELAINE GOMES Auxiliar de Sala [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Indeferido. O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

26 1281 FABIO PEDRO SERAFIN Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - ENSINO
FUNDAMENTAL]

Deferido.

27 2385 GEORGE HENRI
PINHEIRO

Professor [GEOGRAFIA] Deferido.

28 346 GILSON LUIZ CORREA Professor [FILOSOFIA] Deferido.
29 2404 GISELE KRISTINA DOS

SANTOS VARELA
Professor [CIÊNCIAS] Deferido.

30 1343 GIZELE RAMOS COSTA Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

31 2220 GUILHERME MORAES
KOPKE

Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

32 2567 GUSTAVO TIENGO
PONTES

Professor [HISTÓRIA] Deferido.

Prefeitura Municipal de São José
Secretaria Municipal de Educação – Edital 04/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 7

  Inscrição Candidato Cargo Despacho
33 1045 ISABEL CLAUDIR DA

SILVA
Auxiliar de Ensino
[EDUCAÇÃO INFANTIL]

Deferido.

34 535 ISIS MACHADO DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

Professor [GEOGRAFIA] Deferido.

35 2371 JAQUELINE SILVA Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

36 2534 JOAO BATISTA SARTORI Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

37 1133 JOSE ANTONIO DOS
SANTOS

Professor [CIÊNCIAS] Deferido.

38 1785 JOSIANE WOLFF Professor [CIÊNCIAS] Deferido.
39 2550 JULIANA APARECIDA

ALFLEN GELSLEICHTER
Auxiliar de Ensino
[EDUCAÇÃO INFANTIL]

Deferido.

40 475 JULIO CESAR
BITENCOURT

Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - ENSINO
FUNDAMENTAL]

Deferido.

41 2611 KAMILLE BIANCA DA
SILVA PACHECO

Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

42 772 LUBNA CHAGAS PEIXER Professor [CIÊNCIAS] Deferido.
43 1161 MANOELLA CARDOSO

DA SILVA
Auxiliar de Ensino
[EDUCAÇÃO INFANTIL]

Deferido.

44 2645 MARCELO ANSELMO Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

45 452 MARCIA MARIA DUTRA Professor [HISTÓRIA] Deferido.

Prefeitura Municipal de São José
Secretaria Municipal de Educação – Edital 04/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 5 de 7

  Inscrição Candidato Cargo Despacho
46 2688 MARCIO BAMPI

OURIQUES
Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Indeferido. Em conformidade com o item 2 do subitem 4.1.1 do edital.

47 2091 MARCO ANTONIO
DUTRA SCHMITZ

Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - ENSINO
FUNDAMENTAL]

Deferido.

48 2294 MARIA ANGELICA
RODRIGUES DOS
SANTOS

Professor [PORTUGUÊS] Indeferido. Em conformidade com o item 2 do subitem 4.1.1 do edital.

49 1609 MARIA SOLANGE
COELHO

Auxiliar de Sala [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

50 1805 MARINA ZIMMERMANN
SIQUEIRA FRANCISCO

Auxiliar de Ensino [ENSINO
FUNDAMENTAL]

Deferido.

51 376 MICHELLE DA CUNHA Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

52 1299 NATANAEL IRENO
MACHADO

Orientador Educacional Deferido.

53 2259 NEOLI MADRUGA DE
LIMA PEREIRA

Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

54 2398 ODAIR JOSE PREIS Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - ENSINO
FUNDAMENTAL]

Indeferido. Em conformidade com o item 2 do subitem 4.1.1 do edital.

55 2315 ONEIDE DIAS RIBEIRO Auxiliar de Sala [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

56 2141 ONETE DA SILVA
PODELESKI

Professor [HISTÓRIA] Indeferido. Em conformidade com o item 2 do subitem 4.1.1 do edital.

Prefeitura Municipal de São José
Secretaria Municipal de Educação – Edital 04/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 6 de 7

  Inscrição Candidato Cargo Despacho
57 2630 PATRICIA DAS CHAGAS Auxiliar de Ensino [ENSINO

FUNDAMENTAL]
Deferido.

58 1539 PAULO CESAR SOUZA Professor [GEOGRAFIA] Deferido.
59 1808 RAFAEL DIAS DE

OLIVEIRA SANTOS
Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Indeferido. Em conformidade com o item 2 do subitem 4.1.1 do edital.

60 266 RAFAEL ESTEVES
CORREA DE SOUZA

Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

61 370 RITA SELL Supervisor Escolar Indeferido.
62 2280 RITA SELL Professor [EDUCAÇÃO

INFANTIL]
Deferido.

63 2336 ROSIMERI
CAMPREGHER MABA

Auxiliar de Ensino
[EDUCAÇÃO INFANTIL]

Deferido.

64 2467 RUI ANDRADE DOS
SANTOS

Professor [LÍNGUA
ESTRANGEIRA - INGLÊS]

Deferido.

65 905 SABRINA ANA MARIA
DA SILVA

Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

66 1894 SANDRO JULIO AMARO Professor [EDUCAÇÃO
FÍSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

67 2358 SIMONE FERNANDES
FRAGA

Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

68 995 TATIANA BAZAN FARIA Professor [EDUCAÇÃO
INFANTIL]

Deferido.

69 1487 TATIANI DO
NASCIMENTO

Auxiliar de Ensino
[EDUCAÇÃO INFANTIL]

Deferido.

Prefeitura Municipal de São José
Secretaria Municipal de Educação – Edital 04/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 7 de 7

  Inscrição Candidato Cargo Despacho
70 337 VALERIA

MARTUSCELLI DOS
SANTOS

Professor [CIÊNCIAS] Deferido.

Em conformidade com o Subitem 4.3 do edital 04/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento
da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

São José, 28 de agosto de 2015.